保護者各位

令和 3 年 10 月下旬

ウェルネススポーツクラブ

スクール観覧一部再開について

日頃より当クラブの運営にご協力、ご理解を頂き誠にありがとうございます。

令和 3 年 11 月よりスイミングスクール観覧を、一部制限を設けて再開致します。観覧再開に

あたり、下記の注意事項にご協力頂けますよう宜しくお願い致します。

記

① 観覧再開対象クラス  親子クラス 幼児クラス

② １家族につき、１名のみご観覧できます。

  （低年齢かつ付き添いが必須なお子様については、保護者様から離れないように観覧して

ください。）

③ 見学時は必ずマスクの着用・消毒をお願いします。

④ 館内では飲食禁止です。（水分補給は可）

⑤ 体調が悪い場合は、観覧はご遠慮ください。（37.5 度以上の熱 風邪の症状など）

⑥ 観覧中の会話や密接になる行為は控えてください。レッスン終了後は速やかに退館をお願い致

します。

⑦ 観覧者が多い場合は入場制限を設ける場合があります。

⑧ 館内ではスタッフの指示にしたがい、ルールを守って観覧してください。

＊小学・中学生クラスは状況に応じて段階毎に再開予定です。

感染状況により対応が変更する場合があります。（観覧中止）皆様のご協力お願い致します。